



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

फोन/Phone : 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199**

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street, /दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, / एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
---	---

ISIN No. INE848E01016

Sub: Signing of Power Purchase Agreement with Gujarat Urja Vikas Nigam Limited (GUVNL) for 200 MW capacity Solar Power Project at Khavda (GSECL Stage-3)

विषय: गुजरात ऊर्जा विकास निगम लिमिटेड (GUVNL) के साथ खावड़ा (जीएसईसीएल स्टेज-3) में 200 MW क्षमता की सौर ऊर्जा परियोजना के लिए बिजली खरीद समझौते पर हस्ताक्षर

Sirs/ महोदय,

In continuation to our earlier letter dated 14.03.2024 and in compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that NHPC has signed Power Purchase Agreement (PPA) with Gujarat Urja Vikas Nigam Limited (GUVNL) on 27.06.2024 for 200 MW capacity Solar Power Project within GSECL's RE Park at Khavda (GSECL Stage-3). As already intimated, the estimated financial implication for the Project would be Rs.846.66 crore (approx.). The scheduled completion period for the Project is 15 months from the date of execution of PPA.

This is for your information and record.

हमारे दिनांक 14.03.2024 के पिछले पत्र के क्रम में और सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुपालन में, यह सूचित किया जाता है कि एनएचपीसी लिमिटेड ने 27.06.2024 को गुजरात ऊर्जा विकास निगम लिमिटेड (जीयूवीएनएल) के साथ खावड़ा में जीएसईसीएल के आरई पार्क (जीएसईसीएल स्टेज-3) के भीतर 200 मेगावाट क्षमता की सोलर बिजली परियोजना के लिए बिजली खरीद समझौते पर हस्ताक्षर कर लिए हैं। जैसा कि पहले ही सूचित किया जा चुका है, परियोजना का अनुमानित वित्तीय निहितार्थ 846.66 करोड़ रुपये (लगभग) है। परियोजना को पूरा करने की निर्धारित अवधि पीपीए के निष्पादन की तारीख से 15 महीने है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद।

भवदीय,

(रूपा देव)
कंपनी सचिव